Shogeria "DISHNICA ENERGJI" shpk

Pasqgyra e te Ardhurave dhe

Sipas natyres

Shpenzimeve 2014

Ushtrimi Ushtrimi
4 Mbyllur Para ardhes
1 |Shitjet neto 4,344,010 5,890,285
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -2,557,079 -3,211,934
4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -259,338 -715,784
5 Shpenzime te personelit -805,230 -630,512
5,1 Pagat -690,000 -536,000
52 Shpenzimet e sigurimeve shogerore -115,230 -89,612
53 Personel i jashtem -5,000
6 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -1,492,511 -1,865,638
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,786,931 2,678,351
9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,185,688
10 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -1,307,757
12 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
13 Gjoba -13,662
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 465,512 492,663
14 Shpenzime te panjohura 13,662
15 |Fitimi (humbja) para tatimit 479,174 492,663
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 71,876 49,266
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 393,636 443,397

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




